PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13.11.2014 г. № 541

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  22.04.2014 № 181

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  22.04.2014 № 181 «Об утверждении схем расположения земельных участков, находящихся по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  д. Шибнево» (далее – постановление), следующие изменения:

1. Признать утратившими силу пункты 1 и 3 постановления;

2. Пункт 2 постановления считать, соответственно, пунктом 1.

Глава Администрации  муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков